АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о 3202.60.32т                                                                        832№

О признании утратившим силу
постановления администрации
Пионерского сельского поселения от
03.04.2023 № 103 «Об определении
мест отбытия исправительных работ
осужденными, не имевших до
осуждения основного места работы
на территории Пионерского
сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании Устава Пионерского сельского поселения, в
целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Пионерского
сельского поселения от 03.04.2023 № 103 «Об определении мест отбытия
исправительных работ осужденными, не имевших до осуждения основного места
работы на территории Пионерского сельского поселения».

2. Администрации Пионерского сельского поселения опубликовать
(обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном для
опубликования муниципальных правовых актов, а также обеспечить размещение
настоящего постановления в сети Интернет по адресу http://www.kamgov.ru на
официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского
края в разделе «Местное самоуправление» на странице Пионерское сельское
поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пионерского
сельского поселения

[SIGNERSTAMP1]

М.В. Юрьев

http://www.kamgov.ru/